Отступлений от действующих в Российской Федерации правил бухгалтерского учета и
отчетности не имеется.

   Общество составляет годовую бухгалтерскую отчетность. Отчетным периодом является –
год.

В состав форм годовой отчетности входит:

 Бухгалтерский баланс;

 Отчет о финансовых результатах;

 Отчет об изменениях капитала;

 Отчет о движении денежных средств;

 Пояснения к Бухгалтерскому Балансу и Отчету о финансовых результатах в табличной и
текстовой форме

Раздел 3.Изменение вступительных остатков бухгалтерской отчетности за 2022
год

Корректировка данных отчетного налогового периода
в связи с изменениями учетной политики

В бухгалтерской (финансовой) отчетности за первый отчетный период применения ФСБУ 6/2020
организация не пересчитывает сравнительные показатели за периоды, предшествующие отчетному.
При этом проводится единовременная корректировка балансовой стоимости ОС на 31.12.21г. в
соответствии с переходными положениями ФСБУ 6/2020 "Основные средства".

Наименование показателя
Код

строки
Сумма до

корректировки
Корректировка

Сумма после
корректировки

На 31 декабря 2021 г.

АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Основные средства 1150 301 589  55  301 644

Итого по разделу I 1100 301 589  55  301 644

БАЛАНС 1600 349 848  55  349 903

ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 (36 311 ) 55  (36 256 )

Итого по разделу III 1300 4 010  55  4 066

БАЛАНС 1700 349 848  55  349 903

Раздел 4. Краткое описание основных положений учетной политики.

   Учетная политика Общества сформирована в соответствии с принципами, установленными
Положением по бухгалтерскому учету «Учетная политика организации» ПБУ 1/2008,
утвержденным приказом Минфина РФ от 06.10.2008 года № 106н:
 допущения имущественной обособленности, которое состоит в том, что активы и

обязательства Общества учитываются отдельно от активов и обязательств  других
юридических и физических лиц;

 допущения непрерывности деятельности Общества, которое состоит в том, что оно
предполагает продолжать свою деятельность в обозримом будущем и у него отсутствуют